
COMUNE DI MENCONICO 
PROVINCIA DI PAVIA 

Via Capoluogo n.21 - Codice fiscale 86002720182 Tel. 0383/574001 
e-mail tecnico@comune.menconico.pv.it  

ORDINANZA N. 2/2024 

IL SINDACO 

Vista la propria ordinanza n. 01/2024 del 25/01/2024; 

Dato atto che la ditta incaricata Costruzioni Edili Fili Tarditi s.r.l., ha 
completato i lavori di messa in sicurezza dei versante in frana nei 
pressi della frazione Varsaia; 

ORDINA 

La revoca della propria ordinanza n. 01/2024 emessa il 25/01/2024 e la 
riapertura al traffico pedonale e veicolare della strada Riva - Tre 
Passi. 

Dalla Residenza Municipale, lì 18/04/2024 

un 


